泉州支部会員各位                        2022 年 9 月 26 日

泉州コンサル会オープンセミナー開催のご案内

大阪府宅地建物取引業協会

不動産コンサル会

会長 笹倉  太司

この度、下記の内容で泉州コンサル会のオープンセミナーを開催いたします。

ご多忙の中、恐縮ではございますが是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。

記

1. 日 時： 令和 4 年１１月１日（火）AM10：00～12：00

2. 場 所： 宅建協会 泉州支部  3F 会議室

3. 費 用： 無料

4. 講演内容：「生命保険信託について」

5. 講 師： プルデンシャル生命 ライフプランナー 廣田 聡 様

6. 当日資料：講習に使用する資料は当日配布します。筆記具はご持参ください。

7. 申込先： 泉州支部事務局  ｗｅｂ もしくは FAX（072-438-9004）

8. 締め切り：定員になり次第締め切ります。（30 名予定）

―――――・――――――・――――――・――――――・――――――・――――――

【お申し込み方法】

受講希望の方は、下記の必要事項にご記入のうえ web もしくは FAX にてお申込みくださ

い。

※お申込み後、支部より連絡が無かった場合はご希望通り受講して頂けます。

受講申込書

会社名  受講者氏名

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  TEL  FAX

FAX： ０７２－４３８－９００４

お申し込みは泉州支部事

務局

ＦＡＸ：072-438-

9004

お申し込みは泉州支部事

務局

ＦＡＸ：072-438-

9004